

республика цагат ирыстон - аланийы хицауад УЫНАФФА

правительство республики северная осетия - алания ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2018 г. № 130

г. Владикавказ

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 16 февраля 2007 года № 38 «Об утверждении Порядка и условий командирования государственных гражданских служащих Республики Северная Осетия-Алания и правил возмещения расходов, связанных со служебными командировками»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания **постанов**ляет:

Внести в Порядок и условия командирования государственных гражданских служащих Республики Северная Осетия-Алания и Правила возмещения расходов, связанных со служебными командировками, утвержденные постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 16 февраля 2007 года № 38 "Об утверждении Порядка и условий командирования государственных гражданских служащих Республики Северная Осетия-Алания и правил возмещения расходов, связанных со служебными командировками", следующее изменение:

в подпункте «а» пункта 20 слова «членам Правительства Республики Северная Осетия-Алания и должностным лицам, приравненным к ним по условиям денежного вознаграждения (содержания)» заменить словами «заместителям Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Т.Тускаев